## MARCH 8, ST. JOHN OF GOD, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. John, because of his divine love called "of God," founded the order of Brothers Hospitallers, which devotes itself to the healing of bodies and of souls. He is patron of Catholic hospitals and of all those whose last days of expiation upon earth, before appearing at the judgment seat of God, are passed amid the throes and agonies of disease. Leo XIII caused his name to be placed in the Litany of the Dying. The pharmacy of the apostolic palaces is always under the direction of a Religious of the Order of St. John of God, who thus holds the post of infirmarian to the Pope. He died March 8, 1550.

### INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os iusti meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur iudícium: lex Dei ejus in corde ipsíus. (Ps. 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os iusti meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur iudícium: lex Dei ejus in corde ipsíus.

### COLLECT

Deus, qui beátum Joánnem, tuo amóre succénsum, inter flammás innóxiúm incédere fecísti, et per eum Ecclésiám tuám nova prole fœcundásti: præsta, ipsíus suffragántibus méritis; ut igne caritátis tuæ vitia nostra curéntur, et remédia nobis ætéRNA provéniant. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabília in vita sua. Qui probátus est in illo, et perfectus est, erit illi glória ætéRNA: qui pótuit tránsgridi, et non est tránsgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illíus in Dómino, et eleemósynas illíus enarrábit omnis ecclésiá sanctórum.

### GRADUAL Psalms 91: 13, 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicátur in domo Dómini. Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

*(From Septuagesima until Easter the Lesser Alleluia is omitted and the Tract is said instead)*

### LESSER ALLELUIA James 1: 12

Allelúja, allelúja. Beátus vir, qui suffert tentatiónem. quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitæ. Allelúja.

### TRACT Psalms 111: 1-3

Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedicétur. Glória et divitiæ in domo ejus: et justítia ejus manet in sæculum sæculi.